final Results per stage and division
VamRes PIR SRA Cup
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OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. Omia ei jateta

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 89.9510 | 2.3097 54 23.38 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
2 84.14 75.6871 | 1.9434 68 34.99 | 24. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
3 71.62 64.4242 | 1.6542 62 37.48 | 8. Jani Tolli Open SS1| U | 11163
4 65.46 58.8830 | 1.5119 57 37.70 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
5 62.41 56.1399 | 1.4415 43 29.83 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
6 59.35 53.3822 | 1.3707 68 49.61 | 33. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
7 29.70 26.7156 | 0.6860 27 39.36 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

8 0.00 0.0000 0.0000 0 41.49 | 34. llkka Piiroinen Open S U | 10110
9 0.00 0.0000 | 0.0000 0 11.50 | 47. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
10 0.00 0.0000 0.0000 0 65.08 | 54. Perttu Lahtinen Open S U | 10109

Stage: 2. Mies maassa

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 81.7606 | 3.0282 86 28.40 | 54. Perttu Lahtinen Open S U | 10109
2 99.57 81.4071 | 3.0151 96 31.84 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
3 89.13 72.8694 | 2.6989 76 28.16 | 33. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
4 80.17 65.5443 | 2.4276 62 25.54 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
5 78.12 63.8676 | 2.3655 80 33.82 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
6 71.64 58.5744 | 2.1694 84 38.72 | 8. Jani Tolli Open SS1| U 11163
7 71.20 58.2101 | 2.1559 86 39.89 | 24. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
8 62.78 51.3275 | 1.9010 58 30.51 | 34. llkka Piiroinen Open S U | 10110
9 53.78 | 43.9740 | 1.6287 90 55.26 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292
10 53.72 43.9235 | 1.6268 68 41.80 | 47. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894

Stage: 3. Pyha toimitus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 61.5263 | 7.1579 68 9.50 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
2 94.25 57.9898 | 6.7465 62 9.19 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
3 91.42 56.2492 | 6.5440 64 9.78 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

4 89.61 55.1320 | 6.4140 66 10.29 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
5 86.24 53.0592 | 6.1728 70 11.34 | 8. Jani Tolli Open SS1| U | 11163
6 74.35 45,7447 | 5.3219 62 11.65 | 54. Perttu Lahtinen Open S U | 10109
7 65.34 40.1994 | 4.6768 68 14.54 | 34. llkka Piiroinen Open S U | 10110
8 64.71 39.8111 | 4.6316 66 14.25 | 47. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
9 64.36 39.5984 | 4.6068 58 12.59 | 24. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
10 55.03 33.8581 | 3.9390 31 7.87 | 33.HarriYlinen Open SS1| U | 1151
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Stage: 5. Bunkkerin tyhjennys

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 56.4574 | 4.4515 56 12.58 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
2 97.90 556.2711 | 4.3580 56 12.85 | 54. Perttu Lahtinen Open S U | 10109
3 93.12 52.5710 | 4.1451 56 13.51 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

4 91.94 51.9076 | 4.0928 60 14.66 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
5 88.42 49.9175 | 3.9359 54 13.72 | 33. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
6 87.80 49.5687 | 3.9084 58 14.84 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
7 83.66 47.2323 | 3.7241 54 14.50 | 24. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
8 83.00 46.8575 | 3.6946 60 16.24 | 8. Jani Tolli Open SS1| U | 11163
9 69.21 39.0739 | 3.0809 48 15.58 | 34. llkka Piiroinen Open S U | 10110
10 66.26 37.4080 | 2.9495 52 17.63 | 47. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
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OPEN SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Omia ei jateta

STAGE

PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 100.00 | 90.0000 | 2.3109 66 28.56 | 19. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
2 99.95 89.9510 | 2.3097 54 23.38 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
3 87.13 78.4137 | 2.0134 39 19.37 | 2. Karri Hokka Open S1| U | 11536
4 84.10 75.6871 | 1.9434 68 34.99 | 24. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
5 71.58 64.4242 1.6542 62 37.48 | 8. Jani Tolli Open SS1| U 11163
6 68.67 61.8018 | 1.5869 60 37.81 | 22. Miia Laakkonen Open S1| U | 12688
7 65.43 58.8830 | 1.5119 57 37.70 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
8 64.20 57.7826 | 1.4837 45 30.33 | 16. Simo Karhu Open S1| U | 8900
9 62.38 56.1399 | 1.4415 43 29.83 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
10 59.31 53.3822 | 1.3707 68 49.61 | 33. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
11 43.54 39.1849 | 1.0061 72 71.56 | 69. Jori Peritalo Open S1| U | 14269
12 43.37 39.0342 | 1.0023 44 43.90 | 1. Eetu Vare Open S1| U | 11534
13 38.04 34.2359 | 0.8791 41 46.64 | 46. Veera Kamppi Open S1| U | 10180
14 29.68 26.7156 | 0.6860 27 39.36 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292
15 23.23 20.9027 | 0.5367 22 | 40.99 | 6. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
16 21.87 19.6794 | 0.5053 20 39.58 | 29. Henri Salenius Open S1| U [ 14218
17 10.50 9.4505 0.2427 10 41.21 | 48. Janne Kotka Open S1| U | 13441

Stage: 2. Mies maassa

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 |100.0000 | 3.7037 96 25.92 | 16. Simo Karhu Open S1| U | 8900
2 88.36 88.3636 | 3.2727 90 27.50 | 2. Karri Hokka Open S1| U | 11536
3 85.40 85.4036 | 3.1631 96 30.35 | 48. Janne Kotka Open S1| U | 13441
4 82.72 82.7218 | 3.0638 86 28.07 | 22. Miia Laakkonen Open S1| U | 12688
5 82.18 82.1814 | 3.0438 96 31.54 | 19. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
6 81.41 81.4070 | 3.0151 96 31.84 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
7 73.57 73.5748 | 2.7250 76 27.89 | 6. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
8 72.87 72.8693 | 2.6989 76 28.16 | 33. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
9 65.54 65.5442 | 2.4276 62 25.54 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
10 63.87 63.8675 | 2.3655 80 33.82 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
11 58.57 58.5744 | 2.1694 84 38.72 | 8. Jani Tolli Open SS1| U 11163
12 58.21 58.2101 | 2.1559 86 39.89 | 24. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
13 54.85 54.8547 | 2.0317 86 42.33 | 29. Henri Salenius Open S1| U [ 14218
14 44.70 44.7020 1.6556 70 42.28 | 1. Eetu Vare Open S1| U 11534
15 43.97 | 43.9739 | 1.6287 90 55.26 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292
16 37.66 37.6621 | 1.3949 71 50.90 | 46. Veera Kamppi Open S1| U | 10180
17 4,76 4.7594 0.1763 10 56.73 | 69. Jori Peritalo Open S1 | U | 14269
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Stage: 3. Pyha toimitus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 70.0000 | 8.1437 68 8.35 | 16. Simo Karhu Open S1| U | 8900
2 87.89 61.5263 | 7.1579 68 9.50 | 30. Vesa-Matti Mékinen Open SS1| U | 2886
3 87.62 61.3326 | 7.1354 68 9.53 | 19. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
4 82.84 57.9898 | 6.7465 62 9.19 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
5 80.36 56.2492 | 6.5440 64 9.78 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

6 78.76 55.1321 | 6.4140 66 10.29 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
7 75.80 53.0592 | 6.1728 70 11.34 | 8. Jani Tolli Open SS1| U | 11163
8 71.03 49.7203 | 5.7844 66 11.41 | 2. Karri Hokka Open S1| U | 11536
9 67.31 47.1187 | 5.4817 66 12.04 | 69. Jori Peritalo Open S1| U | 14269
10 66.32 46.4268 | 5.4012 70 12.96 | 48. Janne Kotka Open S1| U | 13441
11 60.01 42.0085 | 4.8872 52 10.64 | 1. Eetu Vare Open S1| U | 11534
12 56.57 39.5984 | 4.6068 58 12.59 | 24. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
13 55.82 39.0709 | 4.5455 56 12.32 | 46. Veera Kamppi Open S1| U | 10180
14 54.77 38.3400 | 4.4604 31 6.95 | 6. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
15 48.37 33.8581 | 3.9390 31 7.87 | 33.Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
16 37.29 26.1048 | 3.0370 55 18.11 | 29. Henri Salenius Open S1| U | 14218
17 20.91 14.6397 | 1.7032 14 8.22 | 22. Miia Laakkonen Open S1| U | 12688

Stage: 5. Bunkkerin tyhjennys

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 60.0000 | 4.7308 58 12.26 | 16. Simo Karhu Open S1| U | 8900
2 99.26 59.5538 | 4.6957 54 11.50 | 6. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
3 95.36 57.2155 | 4.5113 60 13.30 | 2. Karri Hokka Open S1| U | 11536
4 94.10 56.4574 | 4.4515 56 12.58 | 30. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
5 90.08 54.0458 | 4.2614 60 14.08 | 19. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
6 87.62 52.5710 | 4.1451 56 13.51 | 23. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

7 86.51 51.9076 | 4.0928 60 14.66 | 7. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
8 83.20 49.9176 | 3.9359 54 13.72 | 33. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
9 82.61 49.5687 | 3.9084 58 14.84 | 18. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
10 78.91 47.3490 | 3.7333 56 15.00 | 1. Eetu Vare Open S1| U | 11534
11 78.72 47.2323 | 3.7241 54 14.50 | 24. Kimmo Rantanen Open S|[7.62 $1U | 2512
12 78.10 46.8575 | 3.6946 60 16.24 | 8. Jani Tolli Open SS1| U | 11163
13 76.96 46.1751 | 3.6408 60 16.48 | 22. Miia Laakkonen Open S1| U | 12688
14 75.40 45.2399 | 3.5670 58 16.26 | 48. Janne Kotka Open S1| U | 13441
15 71.79 43.0766 | 3.3965 52 15.31 | 46. Veera Kamppi Open S1| U | 10180
16 62.78 37.6651 | 2.9698 58 19.53 | 29. Henri Salenius Open S1| U | 14218
17 61.78 37.0660 | 2.9226 60 20.53 | 69. Jori Peritalo Open S1| U | 14269
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STANDARD SENIOR Results per stage

Stage: 1. Omia ei jateta

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 | 32.1627 | 0.5795 31 53.49 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700
2 9.91 3.1881 0.0574 4 69.63 | 67. Tom Mellen Standard S U | 7095
3 0.00 0.0000 0.0000 0 63.55 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

Stage: 2. Mies maassa

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 | 83.2169 | 2.4910 20 36.13 | 31.Jali Smolander Standard SS1| U | 8494
2 90.85 75.6052 | 2.2632 86 38.00 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700
3 19.66 16.3577 | 0.4897 44 89.86 | 67. Tom Mellen Standard S U | 7095

Stage: 3. Pyha toimitus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 100.00 | 53.0792 | 6.8205 68 9.97 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700
2 77.49 41.1288 | 5.2849 64 12.11 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494
3 56.89 30.1961 | 3.8801 66 17.01 | 67. Tom Mellen Standard S | U | 7095

Stage: 5. Bunkkerin tyhjennys

STAGE STAGE COMPETITOR
CAT CLS
PERCENT POINTS sec #. Name
1 100.00 | 50.0378 | 4.5386 60 13.22 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700
2 67.58 33.8154 | 3.0672 58 18.91 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494
3 49.90 24,9704 | 2.2649 46 20.31 | 67. Tom Mellen Standard S U | 7095
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STANDARD SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Omia ei jateta

STAGE STAGE HIT
POINTS

FACTOR

PERCENT POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 100.00 | 90.0000 | 1.6217 80 | 49.33 | 38. Jaakko Viitala Standard S1| U | 4358

2 92.73 83.4530 | 1.5038 72 47.88 | 71. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

3 67.29 60.5606 | 1.0913 80 73.31 | 60. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766

4 52.53 47.2782 | 0.8519 34 39.91 | 63. Joni Alijarvi Standard S1| U | 8341

5 35.74 32.1627 | 0.5795 31 53.49 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700

6 25.24 22,7168 | 0.4093 27 65.96 | 36. Pekka Saarinen Standard S1| U | 15462185
7 0.00 0.0000 0.0000 0 34.22 | 5. Elias Paukkunen Standard 7162 S U | 6491

8 0.00 0.0000 0.0000 0 63.55 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

Stage: 2. Mies maassa

STAGE STAGE HIT

POINTS

PERCENT POINTS FACTOR

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

1 100.00 |100.0000 | 2.9934 86 28.73 | 38. Jaakko Viitala Standard S1| U | 4358

2 83.22 83.2169 | 2.4910 90 36.13 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

3 75.61 75.6053 | 2.2632 86 38.00 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700

4 73,51 73.5063 | 2.2003 67 30.45 | 5. Elias Paukkunen Standard 7162 S U | 6491

5 72.17 72.1728 | 2.1604 80 37.03 | 63. Joni Alijarvi Standard S1| U | 8341

6 60.61 60.6059 | 1.8142 74 40.79 | 71. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

7 56.76 56.7562 | 1.6989 86 50.62 | 60. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766

8 41.91 41.9071 | 1.2544 60 47.83 | 36. Pekka Saarinen Standard S1| U | 15462185

Stage: 3. Pyha toimitus

STAGE

STAGE HIT

COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 70.0000 | 8.9947 68 7.56 | 38. Jaakko Viitala Standard S1| U | 4358

2 75.83 53.0792 | 6.8205 68 9.97 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700

3 58.96 41.2751 | 5.3037 62 11.69 | 5. Elias Paukkunen Standard 7162 S U | 6491

4 58.76 41.1289 | 5.2849 64 12.11 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

5 43.75 30.6250 | 3.9352 68 17.28 | 71. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

6 42.34 29.6385 | 3.8084 66 17.33 | 60. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766

7 41.06 28.7404 | 3.6930 64 17.33 | 36. Pekka Saarinen Standard S1| U | 15462185
8 28.84 20.1848 | 2.5937 27 10.41 | 63. Joni Alijarvi Standard S1| U | 8341

Stage: 5. Bunkkerin tyhjennys

STAGE STAGE COMPETITOR
CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS #. Name
1 100.00 | 60.0000 | 5.4422 56 10.29 | 38. Jaakko Viitala Standard S1| U | 4358
2 83.40 50.0378 | 4.5386 60 13.22 | 59. Samppa Astikainen Standard SS1| U | 5700
3 67.85 40.7127 | 3.6928 50 13.54 | 5. Elias Paukkunen Standard 71.62 S[L U | 6491
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
4 61.93 37.1557 | 3.3701 58 17.21 | 36. Pekka Saarinen Standard S1 | U | 15462185
5 56.36 33.8154 | 3.0672 58 18.91 | 31. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494
6 56.06 33.6333 | 3.0506 50 16.39 | 60. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
7 49.85 29.9088 | 2.7128 58 21.38 | 71. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511
8 48.60 29.1629 | 2.6452 41 15.50 | 63. Joni Alijarvi Standard S1| U | 8341
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MILITARY SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Omia ei jateta

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 90.0000 | 2.2463 54 24.04 | 57. Arttu Honkanen Military S1| U | 13653
2 98.23 88.4056 | 2.2065 56 25.38 | 20. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
3 98.00 88.1971 | 2.2013 70 31.80 | 11. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
4 94.45 85.0071 | 2.1216 45 21.21 | 4. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
5 59.88 53.8955 1.3451 41 30.48 | 15. Arto Haikola Military S1| U | 8501
6 48.63 43.7659 | 1.0923 42 38.45 | 17. Juha Aromé&ki Military S1| U | 869

7 38.91 35.0205 | 0.8741 22 25.17 | 9. Jeremias Salminen Military 71.62 SL U | 6461
8 36.63 32.9702 | 0.8229 21 25.52 | 13. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
9 33.77 30.3967 | 0.7587 32 42.18 | 53. Daniel Azoulay Military S1| U | 12267
10 0.00 0.0000 | 0.0000 0 25.00 | 40. Mika Raiskio Military S1| U | 11897

Stage: 2. Mies maassa

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 |100.0000| 3.7476 98 26.15 | 13. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
2 90.84 90.8380 | 3.4043 88 25.85 | 20. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
3 83.36 83.3582 | 3.1239 92 29.45 | 4. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
4 74.19 74.1949 | 2.7805 84 30.21 | 9. Jeremias Salminen Military 71.62 S[L U | 6461
5 64.01 64.0067 | 2.3987 20 37.52 | 11. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
6 63.27 63.2749 | 2.3713 76 32.05 | 15. Arto Haikola Military S1| U | 8501
7 59.90 59.8950 | 2.2446 69 30.74 | 17. Juha Aromé&ki Military S1| U | 869

8 58.59 58.5932 | 2.1958 74 33.70 | 57. Arttu Honkanen Military S1| U | 13653
9 23.48 23.4823 | 0.8800 30 34.09 | 53. Daniel Azoulay Military S1| U | 12267
10 20.49 20.4850 | 0.7677 27 35.17 | 40. Mika Raiskio Military S1| U 11897

Stage: 3. Pyha toimitus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 70.0000 | 8.1988 66 8.05 | 13. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
2 99.14 69.3966 | 8.1281 66 8.12 | 4. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
3 86.25 60.3784 | 7.0718 64 9.05 | 9. Jeremias Salminen Military 71.62 S[L U | 6461
4 85.69 59.9807 | 7.0252 64 9.11 | 40. Mika Raiskio Military S1| U 11897
5 79.60 55.7174 | 6.5259 68 10.42 | 57. Arttu Honkanen Military S1| U [ 13653
6 76.78 53.7456 | 6.2950 70 11.12 | 15. Arto Haikola Military S1| U | 8501
7 67.31 47.1167 | 5.5186 58 10.51 | 20. Antti Lahtinen Military S1| U [ 9978
8 65.45 45.8173 | 5.3664 52 9.69 | 53. Daniel Azoulay Military S1| U | 12267
9 60.66 42.4642 | 4.9736 66 13.27 | 11. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
10 28.91 20.2379 | 2.3704 32 13.50 | 17. Juha Aromaki Military S1| U | 869
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Stage: 5. Bunkkerin tyhjennys

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 60.0000 | 4.6205 56 12.12 | 15. Arto Haikola Military S1| U | 8501
2 98.12 58.8716 | 4.5336 52 11.47 | 13. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
3 96.42 57.8520 | 4.4551 56 12.57 | 57. Arttu Honkanen Military S1| U | 13653
4 93.23 55.9385 | 4.3077 56 13.00 | 4. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
5 91.09 54.6569 | 4.2090 58 13.78 | 40. Mika Raiskio Military S1| U | 11897
6 90.76 54.4562 | 4.1935 52 12.40 | 9. Jeremias Salminen Military 71.62S[L U | 6461
7 85.65 51.3922 | 3.9576 56 14.15 | 53. Daniel Azoulay Military S1| U | 12267
8 84.51 50.7034 | 3.9046 54 13.83 | 17. Juha Aroméki Military S1| U | 869

9 79.80 47.8812 | 3.6872 58 15.73 | 11. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
10 58.61 35.1644 | 2.7079 56 20.68 | 20. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
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